UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

HỘI ĐỒNG BT, HT & TĐC

Số:            /HĐBTHTTĐC-HC

Về việc giải quyết đơn của 08 hộ

dân, cùng ngụ xã Thanh Mỹ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Đồng Tháp

Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư huyện có nhận được đơn của 08

hộ dân (gồm: ông Võ Văn Khanh, ông Nguyễn Văn Tâm, ông Trần Văn Thôi,

bà Triệu Thị Mén, bà Nguyễn Thị Nhiều, bà Nguyễn Thị Tươi, ông Võ Văn Út

Nhỏ, bà Võ Thị Trang) ngụ xã Thanh Mỹ, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Nội dung đơn: Đề nghị sớm được nhận tiền bồi thường, hỗ trợ và tái định cư dự

án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Cao Lãnh – An Hữu, giai đoạn 1 qua

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp (có đơn kèm theo).

Qua xem xét, Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư huyện có ý kiến

như sau:

1. Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường

Tỉnh phối hợp với các đơn vị có liên quan tiến hành kiểm tra, tham mưu Hội

đồng Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư huyện xem xét, giải quyết đơn của 08 hộ

dân theo quy định.

2. Thời gian báo cáo kết quả thực hiện về Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ và

tái định cư huyện trước ngày 30/10/2023.

Trên đây là ý kiến của Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư huyện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Quang).

TM. HỘI ĐỒNG BT, HT & TĐC

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Đinh Công Phủ

		2023-10-02T17:25:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T09:03:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T09:03:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T09:03:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T09:03:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!